
Година XXLVII
Број 38/2012

Бачка Паланка
18. децембар 2012. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А

250

На основу члана 15. тачка 8. Закона о ванредним ситуацијама (“Службени гласник 
Републике Србије“ бр. 111/2009, 92/2011 и 93/2012), а у вези са чланом 8. тачка 25. Закона 
о ванредним ситуацијама (“Службени гласник Републике Србије“ бр. 111/2009, 92/2011 и 
93/2012) и члана 17. Одлуке о организацији и функционисању цивилне заштите на тери-
торији Oпштине Бачка Паланка (“Службени лист Општине Бачка Паланка“ бр. 3/2012), 
Општинско веће Oпштине Бачка Паланка на својој 13. седници, одржаној дана 17. децем-
бра 2012. године, доноси:

О Д Л У К У
о измени и допуни Одлуке о одређивању оспособљених правних лица од 

значаја за заштиту и спасавање у Општини Бачка Паланка

Члан 1. 

У Одлуци о одређивању оспособљених правних лица од значаја за заштиту и 
спасавање у Општини Бачка Паланка („Службени лист Општине Бачка Паланка“ бр. 
26/2012) члан 2. мења се и гласи:

„Оспособљена правна лица, у смислу члана 1. ове Одлуке су:

Редни 
број НАЗИВ ПРАВНОГ ЛИЦА СЕДИШТЕ

ЛОКАЛНИ  НИВО
1 ЈП „ПТТ Саобраћај Србија“ Експозитура Бачка Паланка
2 ЈП „Електровојводина“ Експозитура Бачка Паланка
3 ЈП „Војводина Шуме“ Шумска управа Бачка Паланка
4 ВД „Дунав“ А.Д. Бачка Паланка
5 ЈП СРЦ "Тиквара“ Бачка Паланка
6 Геронтолошки центар Бачка Паланка
7 Дом здравља „Др. Младен Стојановић Бачка Паланка
8 Центар за социјални рад Бачка Паланка
9 Црвени крст Бачка Паланка Бачка Паланка
10 Културни центар Бачка Паланка Бачка Паланка
11 ЈВП „Воде Војводине“ Нови Сад
12 ЈКП „Комуналпројект“ Бачка Паланка

SLU@BENI LIST



1456 страна - Број 38/2012       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       18. децембар 2012. године

13 ДП „Нови Сад – Гас“ Експозитура Бачка Паланка
14 РТВ „Бачка Паланка“ Бачка Паланка
15 Народна библиотека „Вељко Петровић“ Бачка Паланка
16 А.Д. „Меркур“ Бачка Паланка
17 А.Д. „Радник“ Бачка Паланка
18 А.Д. „Грађевинар“ Бачка Паланка
19 Д.О.О. „Нектар“ Бачка Паланка
20 Д.О.О. „Ветеринарска станица“ Бачка Паланка
21 А.Д. „Подунавље“ Челарево
22 О.Ш. „Десанка Максимовић“ Бачка Паланка
23 ССШ „Др. Радивој Увалић“ Бачка Паланка
24 Хотел „Фонтана“ Бачка Паланка
25 ЈП „Дирекција за изградњу Општине Бачка Паланка“ Бачка Паланка
26 Д.О.О. „Ћосић“ Бачка Паланка
27 ЈП „Србијагас“ Нови Сад
28 Техничка школа „9 мај“ Бачка Паланка
29 Општински ватрогасни савез Бачка Паланка
30 Д.О.О. „Лука Бачка Паланка“ Бачка Паланка
31 Д.О.О „Фертил“ Бачка Паланка
32 Д.О.О. „Беочиб“ Челарево
33 Д.О.О. „Уни гранд“ Бачка Паланка
34 А.Д. „Мајевица холдинг“ Бачка Паланка
35 А.Д. „Себастијан лимарија јединство“ Бачка Паланка
36 Д.О.О. „Сладара Малтинекс“ Бачка Паланка
37 „Таркет“ Бачка Паланка
38 А.Д. „Будућност“ Бачка Паланка
39 О.З.З „Европа“ Бачка Паланка
40 О.З.З. „Стари Град“ Бачка Паланка
41 Д.О.О. „Ђилас-Аграр“ Бачка Паланка
42 О.З.З. „Агропаланка“ Бачка Паланка

    43 О.З.З. „Агроном“ Пивнице
44 О.З.З. „Ловренац“ Младеново
45 О.З.З „Флора“ Обровац
46 Д.О.О. „КМС Комерц“ Младеново
47 Д.О.О. „Слатине“ Младеново
48 О.З.З. „Ливаде“ Товаришево
49 А.Д. „Јадран“ Нова Гајдобра
50 О.З.З. „Агрогај“ Гајдобра
51 А.Д.“Јединство“ Гајдобра
52 О.З.З. „Панонија“ Силбаш
53 О.З.З. „Деспотово“ Деспотово
54 Д.О.О. „Агрокомерц“ Деспотово
55 О.З.З. „Агро Грња“ Пивнице



18. децембар 2012. године        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 38/2012 - страна 1457  

56 О.З.З. „Младост“ Параге
57 О.З.З. „Срем“ Нештин
58 О.З.З „Прале“ Обровац
59 Mесна заједница „Братство“ Бачка Паланка
60 Месна заједница „Дунав“ Бачка Паланка
61 Месна заједница „Стари град“ Бачка Паланка
62 Месна заједница“Центар“ Бачка Паланка
63 Месна заједница Челарево Челарево
64 Месна заједница Деспотово Деспотово
65 Месна заједница Визић Визић
66 Месна заједница Нештин Нештин
67 Месна заједница Младеново Младеново
68 Месна заједница Карађорђево Карађорђево
69 Месна заједница Товаришево Товаришево
70 Месна заједница Обровац Обровац
71 Месна заједница Пивнице Пивнице
72 Месна заједница Параге Параге
73 Месна заједница Силбаш Силбаш
74 Месна заједница Гајдобра Гајдобра
75 Месна заједница Нова Гајдобра Нова Гајдобра
76 А.Д. „Дунавпревоз“ Бачка Паланка
77 Д.О.О. „Алинг Конел“ Гајдобра
78 Ресторан „Идила“ Бачка Паланка
79 Хотел „Гранд клуб“ Бачка Паланка
80 Д.О.О. „Гранд Гроуп“ Бачка Паланка
81 П.У. „Младост“ Бачка Паланка
82 Основна школа „Вук Караџић“ Бачка Паланка
83 Д.О.О. „Чегар електро“ Бачка Паланка
84 СЗР „Блиц електро“ Бачка Паланка

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
Општине Бачка Паланка“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број:III-82-14/2012 
17. децембар 2012. године 
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник 
Општинског већа,
Бојан Радман, с.р.



1458 страна - Број 38/2012       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       18. децембар 2012. године

251

На основу члана 59. и члана 109. 
став 2. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка Палан-
ка“, број 17/2008 и 2/2010), председник 
Општине Бачка Паланка, дана 14. децем-
бра  2012. године, донео је следеће

Р Е Ш Е Њ Е 
именовању Пројектног тима за 
изградњу пречистача отпадних 

вода у Бачкој Паланци

I

У Пројектни тим за изградњу пре-
чистача отпадних вода у Бачкој Палан-
ци, Идустријска зона бб, именују се:

1. Миодраг Н. Марјановић, дипл. 
инг грађ.,за руководиоца 

2. Др Павле Бабац из Београда, 
пројектант, за члана

3. Дражен Јарић, в.д. директора 
ЈКП „Комуналпројект“, за чла-
на

4. Жељка Драгичевић, дипл. 
инг. грађ. у ЈП „Дирекција 
за изградњу Општине Бачка 
Паланка“,за члана 

5. Фрања Дараж, инжењер  у ЈКП 
„Комуналпројект“ Бачка Па-
ланка, за члана

6. Дарко Букарица, грађевински 
инжењер у ЈКП „Комунал-
пројект“ Бачка Паланка

7. Ана Фекете, дип. инг. арх., шеф 
Службе за локални економски 
развој Општине Бачка Палан-
ка, за члана

II

Задатак Пројектног тима је израда 
и праћење реализације Пројекта за из-
градњу пречистача отпадних вода у Ба-
чкој Паланци.

III

Ступањем на снагу овог Решења, 
престаје да важи Решење о именовању 
Пројетног тима за изградњу пречиста-
ча отпадних вода у Бачкој Паланци бр. 
I-016-154/2010 од 16. новембра 2010. годи-
не.

IV

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
П р е д с е д н и к
Број: I-020-2/2012-45
14. децембар 2012. године
БАЧКА ПАЛАНКА

П р е д с е д н и к
Општине Бачка Паланка, 

Бојан Радман, с.р.



18. децембар 2012. године        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 38/2012 - страна 1459  



1460 страна - Број 38/2012       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       18. децембар 2012. године



18. децембар 2012. године        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 38/2012 - страна 1461  



1462 страна - Број 38/2012       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       18. децембар 2012. године

250  ОДЛУКУ о измени и допуни Одлуке 
о одређивању оспособљених правних лица 
од значаја за заштиту и спасавање 
у Општини Бачка Паланка ....................  1455

251 РЕШЕЊЕ именовању Пројектног 
тима за изградњу пречистача отпадних 
вода у Бачкој Паланци ..........................  1458

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина Општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, главни и одговорни уредник др Небојша Кузмановић, текући 
рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине Општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ Бачка Паланка 021/6043-618. www.stanisic.co.rs

С А Д Р Ж А Ј

Страна ОШТИНСКО ВЕЋЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИЕ


